楚雄州住房和城乡建设局

楚雄州住房和城乡建设局关于转发举办

楚雄州房屋建筑和市政基础设施工程

评标专家培训班的通知

各县市住房和城乡建设局、开发区规划建设局，楚雄州房屋和市

政基础设施工程评标专家：

 为规范我州房屋建筑和市政基础设施工程招标评标活动和评

标专家的评标行为，进一步提高我州评标专家的业务素质，保证

评标工作的公平、公正、科学。云南省建设工程招投标行业协会

定于 2019年 3月 14-15日在楚雄市举办房屋建筑和市政基础设施

工程评标专家培训。现将云南省招投标行业协会《关于举办楚雄

州房屋建筑和市政基础设施工程评标专家培训班的通知》转发给

你们，并就有关事项通知如下：

一、各县市和开发区住建部门要高度重视，组织招投标监管

人员按时参加培训，参加培训的人员要提高认识，增强学习培训

的主动性和自觉性，通过培训提高招投标监管业务水平。

二、培训期间将组织召开全州招投标监管工作座谈会，具体

时间地点另行通知，会议拟请各县市和开发区就招投标监管工作

情况和下步工作意见建议进行交流发言，请各县市做好发言准备。

2

三、请州级房屋和市政基础设施工程评标专家按时参加培训。

此次培训是对州级在库评标专家的一次继续教育，同时是对拟增

补的评标专家（系统自助入库的评标专家）的资格考核培训。不

参加培训和培训考核没有通过的，在库评标专家在评标专家系统

中将被暂停评标资格，拟增补的评标专家（系统自助入库的评标

专家）在评标专家系统中将不予审核通过。

四、各县市和开发区住建部门招投标监管人员参加此次培训

后，要及时组织本辖区的房屋和市政基础设施工程评标专家进行

培训，进一步提高辖区内评标专家的业务素质。

五、请各县市和开发区住建部门将参训人员名单于 2019年 3

月 11日前报州住建局招投标管理科。（联系人及电话：王平仙

0878-3014836）

附件：关于举办楚雄州房屋建筑和市政基础设施工程评标专

家培训班的通知

                       楚雄州住房和城乡建设局

2019年 2月 27日